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BANCO BANCO SANTANDER

Cuenta: 0049XXXXXXXXXXXX0198

Divisa: EUR

Titular: FUNDACION UNIVERSIDAD EMPRESA (ADEIT)

PERIODO Desde 01/01/2020 hasta 31/03/2020

FECHA OPERACIÓN FECHA VALORACIÓN CONCEPTO IMPORTE DIVISA SALDO

31/03/2020 31/03/2020 INGRESO 585,00 Euro 759.612,89

31/03/2020 31/03/2020 INGRESO 95,00 Euro 759.027,89

31/03/2020 31/03/2020 INGRESO 95,00 Euro 758.932,89

30/03/2020 30/03/2020 INGRESO 325,00 Euro 758.837,89

30/03/2020 30/03/2020 INGRESO 1.800,00 Euro 758.512,89

30/03/2020 30/03/2020 INGRESO 1.100,00 Euro 756.712,89

27/03/2020 27/03/2020 INGRESO 625,00 Euro 755.612,89

26/03/2020 26/03/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 240,00 Euro 754.987,89

25/03/2020 25/03/2020 INGRESO 550,00 Euro 754.747,89

24/03/2020 24/03/2020 INGRESO 983,00 Euro 754.197,89

23/03/2020 23/03/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 480,00 Euro 753.214,89

23/03/2020 23/03/2020 INGRESO 193,60 Euro 752.734,89

20/03/2020 20/03/2020 INGRESO 550,00 Euro 752.541,29

19/03/2020 19/03/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 300,00 Euro 751.991,29

18/03/2020 18/03/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 480,00 Euro 751.691,29

18/03/2020 18/03/2020 INGRESO 500,00 Euro 751.211,29

18/03/2020 18/03/2020 INGRESO 1.975,00 Euro 750.711,29

17/03/2020 17/03/2020 INGRESO 300,00 Euro 748.736,29

17/03/2020 17/03/2020 INGRESO 1.318,00 Euro 748.436,29

16/03/2020 16/03/2020 INGRESO 833,00 Euro 747.118,29

16/03/2020 16/03/2020 INGRESO 750,00 Euro 746.285,29

13/03/2020 13/03/2020 INGRESO 425,00 Euro 745.535,29

12/03/2020 12/03/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 300,00 Euro 745.110,29

12/03/2020 12/03/2020 INGRESO 1.300,00 Euro 744.810,29

12/03/2020 12/03/2020 INGRESO 2.833,00 Euro 743.510,29

11/03/2020 11/03/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 475,00 Euro 740.677,29

11/03/2020 11/03/2020 INGRESO 300,00 Euro 740.202,29

11/03/2020 11/03/2020 INGRESO 1.000,00 Euro 739.902,29

11/03/2020 11/03/2020 INGRESO 500,00 Euro 738.902,29

10/03/2020 10/03/2020 INGRESO 475,00 Euro 738.402,29

10/03/2020 10/03/2020 INGRESO 2.834,00 Euro 737.927,29

09/03/2020 09/03/2020 INGRESO 363,00 Euro 735.093,29

09/03/2020 09/03/2020 INGRESO 600,00 Euro 734.730,29

09/03/2020 09/03/2020 INGRESO 605,00 Euro 734.130,29

05/03/2020 05/03/2020 INGRESO 968,00 Euro 733.525,29

05/03/2020 05/03/2020 INGRESO 984,00 Euro 732.557,29

05/03/2020 05/03/2020 INGRESO 1.000,00 Euro 731.573,29

05/03/2020 05/03/2020 INGRESO 500,00 Euro 730.573,29

05/03/2020 05/03/2020 INGRESO 95,00 Euro 730.073,29

05/03/2020 05/03/2020 INGRESO 950,00 Euro 729.978,29

05/03/2020 05/03/2020 INGRESO 95,00 Euro 729.028,29

05/03/2020 05/03/2020 INGRESO 95,00 Euro 728.933,29

05/03/2020 05/03/2020 INGRESO 95,00 Euro 728.838,29

05/03/2020 04/03/2020 INGRESO 425,00 Euro 728.743,29
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04/03/2020 04/03/2020 INGRESO 416,40 Euro 728.318,29

04/03/2020 04/03/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 220,00 Euro 727.901,89

03/03/2020 03/03/2020 INGRESO 240,00 Euro 727.681,89

03/03/2020 03/03/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00 Euro 727.441,89

03/03/2020 03/03/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00 Euro 726.941,89

03/03/2020 03/03/2020 INGRESO 560,00 Euro 726.441,89

03/03/2020 03/03/2020 INGRESO 475,00 Euro 725.881,89

03/03/2020 03/03/2020 INGRESO 95,00 Euro 725.406,89

03/03/2020 03/03/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.200,00 Euro 725.311,89

02/03/2020 02/03/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 650,00 Euro 723.111,89

02/03/2020 02/03/2020 INGRESO 3.334,00 Euro 722.461,89

02/03/2020 02/03/2020 INGRESO 425,00 Euro 719.127,89

28/02/2020 28/02/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 900,00 Euro 718.702,89

28/02/2020 28/02/2020 INGRESO 1.268,00 Euro 717.802,89

28/02/2020 28/02/2020 INGRESO 1.800,00 Euro 716.534,89

28/02/2020 28/02/2020 INGRESO 960,00 Euro 714.734,89

27/02/2020 27/02/2020 INGRESO 2.000,00 Euro 713.774,89

27/02/2020 27/02/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 550,00 Euro 711.774,89

27/02/2020 27/02/2020 INGRESO 984,00 Euro 711.224,89

27/02/2020 27/02/2020 INGRESO 421,00 Euro 710.240,89

26/02/2020 26/02/2020 INGRESO 2.000,00 Euro 709.819,89

26/02/2020 26/02/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 225,00 Euro 707.819,89

26/02/2020 26/02/2020 INGRESO 960,00 Euro 707.594,89

25/02/2020 25/02/2020 INGRESO 2.005,00 Euro 706.634,89

25/02/2020 25/02/2020 INGRESO 95,00 Euro 704.629,89

25/02/2020 25/02/2020 INGRESO 1.325,00 Euro 704.534,89

25/02/2020 25/02/2020 INGRESO 95,00 Euro 703.209,89

24/02/2020 24/02/2020 INGRESO 1.800,00 Euro 703.114,89

24/02/2020 24/02/2020 INGRESO 2.000,00 Euro 701.314,89

24/02/2020 24/02/2020 INGRESO 1.992,00 Euro 699.314,89

21/02/2020 21/02/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 325,00 Euro 697.322,89

21/02/2020 21/02/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 450,00 Euro 696.997,89

21/02/2020 21/02/2020 INGRESO 1.100,00 Euro 696.547,89

21/02/2020 20/02/2020 DEVOLUCION DE INGRESO 450,00 Euro 695.447,89

20/02/2020 20/02/2020 INGRESO 95,00 Euro 694.997,89

20/02/2020 20/02/2020 INGRESO 2.000,00 Euro 694.902,89

20/02/2020 20/02/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 550,00 Euro 692.902,89

20/02/2020 20/02/2020 INGRESO 180,00 Euro 692.352,89

20/02/2020 20/02/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 275,00 Euro 692.172,89

20/02/2020 20/02/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 275,00 Euro 691.897,89

20/02/2020 20/02/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.200,00 Euro 691.622,89

19/02/2020 19/02/2020 INGRESO 1.800,00 Euro 690.422,89

19/02/2020 19/02/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 650,00 Euro 688.622,89

19/02/2020 19/02/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 650,00 Euro 687.972,89

19/02/2020 18/02/2020 RETROCESO DE ABONO -137,64 Euro 687.322,89

19/02/2020 19/02/2020 INGRESO 600,00 Euro 687.460,53

19/02/2020 19/02/2020 INGRESO 1.268,00 Euro 686.860,53

18/02/2020 18/02/2020 INGRESO 560,00 Euro 685.592,53

18/02/2020 18/02/2020 INGRESO 137,64 Euro 685.032,53

18/02/2020 07/02/2020 RETROCESO DE ABONO -137,64 Euro 684.894,89
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18/02/2020 18/02/2020 INGRESO 1.166,00 Euro 685.032,53

18/02/2020 18/02/2020 INGRESO 960,00 Euro 683.866,53

18/02/2020 18/02/2020 INGRESO 960,00 Euro 682.906,53

18/02/2020 18/02/2020 INGRESO 960,00 Euro 681.946,53

18/02/2020 18/02/2020 INGRESO 1.780,00 Euro 680.986,53

18/02/2020 18/02/2020 INGRESO 1.800,00 Euro 679.206,53

18/02/2020 18/02/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 450,00 Euro 677.406,53

18/02/2020 18/02/2020 INGRESO 2.000,00 Euro 676.956,53

18/02/2020 18/02/2020 INGRESO 421,00 Euro 674.956,53

17/02/2020 17/02/2020 INGRESO 2.000,00 Euro 674.535,53

17/02/2020 17/02/2020 INGRESO 2.000,00 Euro 672.535,53

17/02/2020 17/02/2020 INGRESO 2.000,00 Euro 670.535,53

17/02/2020 17/02/2020 INGRESO 1.867,00 Euro 668.535,53

17/02/2020 17/02/2020 INGRESO 3.734,00 Euro 666.668,53

17/02/2020 17/02/2020 INGRESO 1.866,00 Euro 662.934,53

17/02/2020 17/02/2020 INGRESO 2.000,00 Euro 661.068,53

17/02/2020 17/02/2020 INGRESO 2.000,00 Euro 659.068,53

14/02/2020 14/02/2020 INGRESO 1.800,00 Euro 657.068,53

14/02/2020 14/02/2020 INGRESO 2.000,00 Euro 655.268,53

14/02/2020 14/02/2020 INGRESO 600,00 Euro 653.268,53

14/02/2020 14/02/2020 INGRESO 900,00 Euro 652.668,53

13/02/2020 13/02/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 240,00 Euro 651.768,53

13/02/2020 13/02/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 225,00 Euro 651.528,53

13/02/2020 13/02/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 200,00 Euro 651.303,53

13/02/2020 13/02/2020 INGRESO 1.867,00 Euro 651.103,53

13/02/2020 13/02/2020 INGRESO 2.505,00 Euro 649.236,53

12/02/2020 12/02/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 900,00 Euro 646.731,53

12/02/2020 12/02/2020 INGRESO 2.000,00 Euro 645.831,53

12/02/2020 12/02/2020 INGRESO 1.867,00 Euro 643.831,53

12/02/2020 12/02/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 225,00 Euro 641.964,53

11/02/2020 11/02/2020 INGRESO 2.000,00 Euro 641.739,53

11/02/2020 11/02/2020 INGRESO 350,00 Euro 639.739,53

10/02/2020 10/02/2020 INGRESO 1.980,00 Euro 639.389,53

10/02/2020 10/02/2020 INGRESO 1.100,00 Euro 637.409,53

10/02/2020 10/02/2020 INGRESO 500,00 Euro 636.309,53

10/02/2020 10/02/2020 INGRESO 600,00 Euro 635.809,53

10/02/2020 10/02/2020 INGRESO 350,00 Euro 635.209,53

10/02/2020 10/02/2020 INGRESO 1.000,00 Euro 634.859,53

10/02/2020 10/02/2020 INGRESO 550,00 Euro 633.859,53

10/02/2020 10/02/2020 INGRESO 225,00 Euro 633.309,53

10/02/2020 10/02/2020 INGRESO 2.000,00 Euro 633.084,53

07/02/2020 07/02/2020 INGRESO 225,00 Euro 631.084,53

07/02/2020 07/02/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 550,00 Euro 630.859,53

07/02/2020 07/02/2020 INGRESO 490,00 Euro 630.309,53

07/02/2020 07/02/2020 INGRESO 1.965,00 Euro 629.819,53

07/02/2020 07/02/2020 INGRESO 137,64 Euro 627.854,53

06/02/2020 06/02/2020 INGRESO 1.100,00 Euro 627.716,89

06/02/2020 11/02/2020 INGRESO 1.842,79 Euro 626.616,89

06/02/2020 06/02/2020 INGRESO 1.265,00 Euro 624.774,10

06/02/2020 06/02/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.800,00 Euro 623.509,10
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05/02/2020 05/02/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 665,00 Euro 621.709,10

05/02/2020 05/02/2020 INGRESO 500,00 Euro 621.044,10

05/02/2020 05/02/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 665,00 Euro 620.544,10

05/02/2020 05/02/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 600,00 Euro 619.879,10

05/02/2020 05/02/2020 INGRESO 2.000,00 Euro 619.279,10

05/02/2020 05/02/2020 INGRESO 500,00 Euro 617.279,10

04/02/2020 04/02/2020 INGRESO 2.000,00 Euro 616.779,10

04/02/2020 04/02/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 600,00 Euro 614.779,10

04/02/2020 04/02/2020 INGRESO 600,00 Euro 614.179,10

04/02/2020 04/02/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 250,00 Euro 613.579,10

04/02/2020 04/02/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 190,00 Euro 613.329,10

04/02/2020 04/02/2020 INGRESO 834,00 Euro 613.139,10

04/02/2020 04/02/2020 INGRESO 500,00 Euro 612.305,10

03/02/2020 03/02/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 480,00 Euro 611.805,10

03/02/2020 03/02/2020 INGRESO 1.920,00 Euro 611.325,10

03/02/2020 03/02/2020 INGRESO 600,00 Euro 609.405,10

03/02/2020 03/02/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00 Euro 608.805,10

03/02/2020 03/02/2020 INGRESO 1.318,00 Euro 608.305,10

03/02/2020 03/02/2020 INGRESO 1.980,00 Euro 606.987,10

03/02/2020 03/02/2020 INGRESO 441,00 Euro 605.007,10

31/01/2020 31/01/2020 INGRESO 600,00 Euro 604.566,10

31/01/2020 31/01/2020 INGRESO 3.000,00 Euro 603.966,10

31/01/2020 31/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 190,00 Euro 600.966,10

31/01/2020 31/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.200,00 Euro 600.776,10

31/01/2020 31/01/2020 INGRESO 441,00 Euro 599.576,10

31/01/2020 31/01/2020 INGRESO 830,00 Euro 599.135,10

31/01/2020 31/01/2020 INGRESO 441,00 Euro 598.305,10

31/01/2020 31/01/2020 INGRESO 880,00 Euro 597.864,10

31/01/2020 31/01/2020 INGRESO 50,00 Euro 596.984,10

31/01/2020 31/01/2020 INGRESO 1.200,00 Euro 596.934,10

30/01/2020 30/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 600,00 Euro 595.734,10

30/01/2020 30/01/2020 INGRESO 833,00 Euro 595.134,10

30/01/2020 30/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 450,00 Euro 594.301,10

30/01/2020 30/01/2020 INGRESO 441,00 Euro 593.851,10

30/01/2020 30/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 450,00 Euro 593.410,10

30/01/2020 30/01/2020 INGRESO 1.902,61 Euro 592.960,10

30/01/2020 30/01/2020 INGRESO 960,00 Euro 591.057,49

30/01/2020 30/01/2020 INGRESO 150,00 Euro 590.097,49

30/01/2020 30/01/2020 INGRESO 300,00 Euro 589.947,49

30/01/2020 29/01/2020 INGRESO 1.325,00 Euro 589.647,49

29/01/2020 29/01/2020 INGRESO 50,00 Euro 588.322,49

29/01/2020 29/01/2020 INGRESO 2.833,00 Euro 588.272,49

29/01/2020 29/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 190,00 Euro 585.439,49

28/01/2020 28/01/2020 INGRESO 50,00 Euro 585.249,49

28/01/2020 28/01/2020 INGRESO 650,00 Euro 585.199,49

28/01/2020 28/01/2020 INGRESO 625,00 Euro 584.549,49

28/01/2020 28/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 480,00 Euro 583.924,49

28/01/2020 28/01/2020 INGRESO 1.175,00 Euro 583.444,49

28/01/2020 28/01/2020 INGRESO 800,00 Euro 582.269,49

28/01/2020 28/01/2020 INGRESO 50,00 Euro 581.469,49
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28/01/2020 28/01/2020 INGRESO 1.133,00 Euro 581.419,49

28/01/2020 28/01/2020 INGRESO 50,00 Euro 580.286,49

27/01/2020 27/01/2020 INGRESO 228,00 Euro 580.236,49

27/01/2020 27/01/2020 INGRESO 250,00 Euro 580.008,49

27/01/2020 27/01/2020 INGRESO 490,00 Euro 579.758,49

27/01/2020 27/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 450,00 Euro 579.268,49

27/01/2020 27/01/2020 INGRESO 50,00 Euro 578.818,49

27/01/2020 27/01/2020 INGRESO 2.625,00 Euro 578.768,49

27/01/2020 27/01/2020 INGRESO 50,00 Euro 576.143,49

27/01/2020 27/01/2020 INGRESO 50,00 Euro 576.093,49

27/01/2020 27/01/2020 INGRESO 50,00 Euro 576.043,49

27/01/2020 27/01/2020 INGRESO 50,00 Euro 575.993,49

27/01/2020 27/01/2020 INGRESO 50,00 Euro 575.943,49

27/01/2020 27/01/2020 INGRESO 50,00 Euro 575.893,49

27/01/2020 27/01/2020 INGRESO 1.071,43 Euro 575.843,49

27/01/2020 27/01/2020 INGRESO 50,00 Euro 574.772,06

27/01/2020 27/01/2020 INGRESO 50,00 Euro 574.722,06

27/01/2020 27/01/2020 INGRESO 50,00 Euro 574.672,06

27/01/2020 27/01/2020 INGRESO 50,00 Euro 574.622,06

27/01/2020 27/01/2020 INGRESO 50,00 Euro 574.572,06

27/01/2020 27/01/2020 INGRESO 50,00 Euro 574.522,06

27/01/2020 27/01/2020 INGRESO 50,00 Euro 574.472,06

24/01/2020 24/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 450,00 Euro 574.422,06

24/01/2020 24/01/2020 INGRESO 50,00 Euro 573.972,06

24/01/2020 24/01/2020 INGRESO 50,00 Euro 573.922,06

24/01/2020 24/01/2020 INGRESO 50,00 Euro 573.872,06

24/01/2020 24/01/2020 INGRESO 50,00 Euro 573.822,06

24/01/2020 24/01/2020 INGRESO 50,00 Euro 573.772,06

24/01/2020 24/01/2020 INGRESO 50,00 Euro 573.722,06

24/01/2020 24/01/2020 INGRESO 150,00 Euro 573.672,06

24/01/2020 24/01/2020 INGRESO 1.100,00 Euro 573.522,06

24/01/2020 24/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 980,00 Euro 572.422,06

24/01/2020 24/01/2020 INGRESO 50,00 Euro 571.442,06

24/01/2020 24/01/2020 INGRESO 50,00 Euro 571.392,06

24/01/2020 24/01/2020 INGRESO 50,00 Euro 571.342,06

24/01/2020 24/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 220,00 Euro 571.292,06

24/01/2020 24/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 220,00 Euro 571.072,06

24/01/2020 24/01/2020 INGRESO 50,00 Euro 570.852,06

24/01/2020 24/01/2020 INGRESO 50,00 Euro 570.802,06

24/01/2020 24/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 490,00 Euro 570.752,06

24/01/2020 24/01/2020 INGRESO 50,00 Euro 570.262,06

24/01/2020 24/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.800,00 Euro 570.212,06

24/01/2020 24/01/2020 INGRESO 50,00 Euro 568.412,06

24/01/2020 24/01/2020 INGRESO 980,00 Euro 568.362,06

24/01/2020 24/01/2020 INGRESO 1.325,00 Euro 567.382,06

24/01/2020 24/01/2020 INGRESO 441,00 Euro 566.057,06

24/01/2020 24/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 450,00 Euro 565.616,06

24/01/2020 24/01/2020 INGRESO 600,00 Euro 565.166,06

23/01/2020 23/01/2020 INGRESO 960,00 Euro 564.566,06

23/01/2020 23/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 421,00 Euro 563.606,06
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23/01/2020 23/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 190,00 Euro 563.185,06

23/01/2020 23/01/2020 INGRESO 1.100,00 Euro 562.995,06

23/01/2020 23/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.325,00 Euro 561.895,06

23/01/2020 23/01/2020 INGRESO 1.800,00 Euro 560.570,06

22/01/2020 22/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00 Euro 558.770,06

22/01/2020 22/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 450,00 Euro 558.270,06

22/01/2020 22/01/2020 INGRESO 890,00 Euro 557.820,06

22/01/2020 22/01/2020 INGRESO 450,00 Euro 556.930,06

22/01/2020 22/01/2020 INGRESO 1.296,00 Euro 556.480,06

22/01/2020 22/01/2020 INGRESO 490,00 Euro 555.184,06

22/01/2020 21/01/2020 INGRESO 480,00 Euro 554.694,06

21/01/2020 21/01/2020 INGRESO 1.800,00 Euro 554.214,06

21/01/2020 21/01/2020 INGRESO 3.500,00 Euro 552.414,06

21/01/2020 21/01/2020 INGRESO 1.146,00 Euro 548.914,06

21/01/2020 21/01/2020 INGRESO 960,00 Euro 547.768,06

21/01/2020 21/01/2020 INGRESO 480,00 Euro 546.808,06

21/01/2020 21/01/2020 INGRESO 833,00 Euro 546.328,06

21/01/2020 21/01/2020 INGRESO 1.166,00 Euro 545.495,06

21/01/2020 21/01/2020 INGRESO 490,00 Euro 544.329,06

20/01/2020 20/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 190,00 Euro 543.839,06

20/01/2020 20/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 450,00 Euro 543.649,06

20/01/2020 20/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 480,00 Euro 543.199,06

20/01/2020 20/01/2020 INGRESO 1.175,00 Euro 542.719,06

20/01/2020 20/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.800,00 Euro 541.544,06

20/01/2020 20/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.800,00 Euro 539.744,06

20/01/2020 20/01/2020 INGRESO 600,00 Euro 537.944,06

20/01/2020 20/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 450,00 Euro 537.344,06

20/01/2020 20/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 600,00 Euro 536.894,06

20/01/2020 20/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 600,00 Euro 536.294,06

20/01/2020 20/01/2020 INGRESO 1.166,00 Euro 535.694,06

20/01/2020 20/01/2020 INGRESO 980,00 Euro 534.528,06

20/01/2020 20/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 480,00 Euro 533.548,06

20/01/2020 20/01/2020 INGRESO 980,00 Euro 533.068,06

17/01/2020 17/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 600,00 Euro 532.088,06

17/01/2020 17/01/2020 INGRESO 960,00 Euro 531.488,06

17/01/2020 17/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 600,00 Euro 530.528,06

17/01/2020 17/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.800,00 Euro 529.928,06

17/01/2020 17/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 600,00 Euro 528.128,06

17/01/2020 17/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 980,00 Euro 527.528,06

17/01/2020 17/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.166,00 Euro 526.548,06

17/01/2020 17/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 480,00 Euro 525.382,06

17/01/2020 17/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 600,00 Euro 524.902,06

17/01/2020 17/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.800,00 Euro 524.302,06

17/01/2020 17/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 980,00 Euro 522.502,06

17/01/2020 17/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.166,00 Euro 521.522,06

17/01/2020 17/01/2020 INGRESO 433,00 Euro 520.356,06

17/01/2020 17/01/2020 INGRESO 1.650,00 Euro 519.923,06

17/01/2020 17/01/2020 INGRESO 833,00 Euro 518.273,06

17/01/2020 17/01/2020 INGRESO 1.166,00 Euro 517.440,06

16/01/2020 16/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 421,00 Euro 516.274,06
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16/01/2020 16/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 480,00 Euro 515.853,06

16/01/2020 16/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.166,00 Euro 515.373,06

16/01/2020 16/01/2020 INGRESO 833,00 Euro 514.207,06

16/01/2020 16/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 421,00 Euro 513.374,06

16/01/2020 16/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 490,00 Euro 512.953,06

16/01/2020 16/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 980,00 Euro 512.463,06

16/01/2020 16/01/2020 INGRESO 850,00 Euro 511.483,06

16/01/2020 16/01/2020 INGRESO 1.316,00 Euro 510.633,06

16/01/2020 16/01/2020 INGRESO 650,00 Euro 509.317,06

16/01/2020 16/01/2020 INGRESO 833,00 Euro 508.667,06

16/01/2020 16/01/2020 INGRESO 1.000,00 Euro 507.834,06

16/01/2020 16/01/2020 INGRESO 585,00 Euro 506.834,06

16/01/2020 16/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.000,00 Euro 506.249,06

15/01/2020 15/01/2020 INGRESO 900,00 Euro 505.249,06

15/01/2020 15/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.000,00 Euro 504.349,06

15/01/2020 15/01/2020 INGRESO 1.500,00 Euro 503.349,06

15/01/2020 15/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 480,00 Euro 501.849,06

15/01/2020 15/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.000,00 Euro 501.369,06

15/01/2020 15/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.175,00 Euro 500.369,06

15/01/2020 15/01/2020 INGRESO 833,00 Euro 499.194,06

15/01/2020 15/01/2020 INGRESO 650,00 Euro 498.361,06

15/01/2020 15/01/2020 INGRESO 583,00 Euro 497.711,06

15/01/2020 15/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 Euro 497.128,06

14/01/2020 14/01/2020 INGRESO 600,00 Euro 496.728,06

14/01/2020 14/01/2020 INGRESO 2.000,00 Euro 496.128,06

14/01/2020 14/01/2020 INGRESO 441,00 Euro 494.128,06

14/01/2020 14/01/2020 INGRESO 2.500,00 Euro 493.687,06

14/01/2020 14/01/2020 INGRESO 1.170,00 Euro 491.187,06

14/01/2020 14/01/2020 INGRESO 1.650,00 Euro 490.017,06

14/01/2020 14/01/2020 INGRESO 500,00 Euro 488.367,06

13/01/2020 13/01/2020 INGRESO 833,00 Euro 487.867,06

13/01/2020 13/01/2020 INGRESO 500,00 Euro 487.034,06

10/01/2020 10/01/2020 INGRESO 3.000,00 Euro 486.534,06

10/01/2020 10/01/2020 INGRESO 325,00 Euro 483.534,06

10/01/2020 10/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 190,00 Euro 483.209,06

10/01/2020 10/01/2020 INGRESO 325,00 Euro 483.019,06

10/01/2020 10/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 190,00 Euro 482.694,06

10/01/2020 10/01/2020 INGRESO 1.200,00 Euro 482.504,06

10/01/2020 10/01/2020 INGRESO 325,00 Euro 481.304,06

10/01/2020 09/01/2020 INGRESO 325,00 Euro 480.979,06

09/01/2020 09/01/2020 INGRESO 650,00 Euro 480.654,06

09/01/2020 09/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.500,00 Euro 480.004,06

09/01/2020 09/01/2020 INGRESO 400,00 Euro 478.504,06

09/01/2020 09/01/2020 INGRESO 445,00 Euro 478.104,06

08/01/2020 08/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 441,00 Euro 477.659,06

08/01/2020 08/01/2020 INGRESO 445,00 Euro 477.218,06

08/01/2020 08/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 983,00 Euro 476.773,06

08/01/2020 08/01/2020 INGRESO 441,00 Euro 475.790,06

08/01/2020 08/01/2020 INGRESO 890,00 Euro 475.349,06

08/01/2020 08/01/2020 INGRESO 1.325,00 Euro 474.459,06
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08/01/2020 07/01/2020 INGRESO 445,00 Euro 473.134,06

07/01/2020 07/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 480,00 Euro 472.689,06

07/01/2020 07/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 490,00 Euro 472.209,06

07/01/2020 07/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 890,00 Euro 471.719,06

07/01/2020 07/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 441,00 Euro 470.829,06

07/01/2020 07/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 441,00 Euro 470.388,06

07/01/2020 07/01/2020 INGRESO 960,00 Euro 469.947,06

07/01/2020 07/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.500,00 Euro 468.987,06

07/01/2020 05/01/2020 INGRESO 890,00 Euro 466.487,06

07/01/2020 07/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 441,00 Euro 465.597,06

07/01/2020 06/01/2020 INGRESO 409,00 Euro 465.156,06

03/01/2020 03/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.325,00 Euro 464.747,06

03/01/2020 03/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 833,00 Euro 463.422,06

03/01/2020 03/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 833,00 Euro 462.589,06

03/01/2020 03/01/2020 INGRESO 1.000,00 Euro 461.756,06

03/01/2020 03/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 441,00 Euro 460.756,06

03/01/2020 03/01/2020 INGRESO 366,00 Euro 460.315,06

02/01/2020 02/01/2020 INGRESO 2.950,00 Euro 459.949,06

02/01/2020 02/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 960,00 Euro 456.999,06

02/01/2020 02/01/2020 INGRESO 416,60 Euro 456.039,06

02/01/2020 02/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 833,00 Euro 455.622,46

02/01/2020 02/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 960,00 Euro 454.789,46

02/01/2020 02/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 960,00 Euro 453.829,46

02/01/2020 02/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 421,00 Euro 452.869,46

02/01/2020 02/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.250,00 Euro 452.448,46

02/01/2020 02/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.325,00 Euro 451.198,46

02/01/2020 02/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.265,00 Euro 449.873,46

02/01/2020 02/01/2020 INGRESO MATRICULA/RECIBO 960,00 Euro 448.608,46
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